Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня.
ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от____________№_____
г. Южа

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Южского городского поселения от 18.12.2019 № 69 «О бюджете Южского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Уставом Южского городского поселения, Совет Южского городского поселения Южского муниципального района,     РЕШИЛ:

Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета Южского городского поселения от 18.12.2019 № 69 «О бюджете Южского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»:
1.В абзаце втором подпункта 1.1. пункта 1 статьи 1 вместо числа      «75 099 522,39» внести число «101 099 522,39»;
в абзаце третьем подпункта 1.1. пункта 1 статьи 1 вместо числа «85 579 477,06» внести число «111 579 477,06».
2.В абзаце втором подпункта 2.1 пункта 2 статьи 3 вместо числа «28 593 374,00» внести число «54 593 374,00».
3.В абзаце втором пункта 4 статьи 7 вместо числа «376 315,79» внести число «272 786,64».
в абзаце втором пункта 5 статьи 7 вместо числа «20 240 083,71» внести число «20 310 612,86»;
в абзаце третьем пункта 5 статьи 7 вместо числа «18 409 346,20» внести число «17 417 921,59»;

в абзаце четвертом пункта 5 статьи 7 вместо числа «14 716 267,20» внести число «13 544 718,09».

4. Изложить таблицу 1 приложения № 2 «Доходы бюджета Южского городского поселения по кодам классификации доходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» решения Совета Южского городского поселения от 18.12.2019 № 69 «О бюджете Южского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» в новой редакции (Приложение № 1).

5.Изложить таблицу 2 приложения № 2 «Безвозмездные поступления в бюджет Южского городского поселения в 2020 году и плановом периоде 2021 и 2022 годов» решения Совета Южского городского поселения от 18.12.2019 № 69 «О бюджете Южского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» в новой редакции (Приложение № 2).

6. Изложить приложение № 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Южского городского поселения, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов  бюджета Южского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» решения Совета Южского городского поселения от 18.12.2019 № 69 «О бюджете Южского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» в новой редакции (Приложение № 3).
7.Изложить приложение № 4 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» решения Совета Южского городского поселения от 18.12.2019 № 69 «О бюджете Южского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» в новой редакции (Приложение № 4).

8.Изложить приложение № 5 «Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» в новой редакции (Приложение № 5).

        9.Изложить приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Южского городского поселения по целевым статьям (муниципальным программам Южского городского поселения и не включенным  в муниципальные программы Южского городского поселения    направлениям  деятельности органов местного самоуправления Южского городского поселения и  исполнительно-распорядительных  органов местного самоуправления Южского муниципального района), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2020 год» решения Совета Южского городского поселения  от 18.12.2019 № 69 «О бюджете Южского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» в новой редакции (Приложение № 6).

        10. Изложить приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Южского городского поселения на 2020 год» решения Совета Южского городского поселения от 18.12.2019 № 69 «О бюджете Южского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» в новой редакции (Приложение № 7).

         11.Внести изменения в приложение № 9 «Ведомственная структура расходов бюджета Южского городского поселения на 2021 и 2022 годы» решения Совета Южского городского поселения от 18.12.2019 № 69 «О бюджете Южского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
- строку «Оплата юридических услуг и иных услуг, связанных с представлением интересов Администрации Южского муниципального района (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) (строка изложена в новой редакции в соответствии с Решением Совета Южского городского поселения от 23.01.2020 № 1) 035 01 13  31 9 00 20730  200  100 000,00  100 000,00» изложить в новой редакции:

«Оплата юридических услуг и иных услуг, связанных с представлением интересов Администрации Южского муниципального района (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд) 035 01 13  31 9 00 20730  200  100 000,00  100 000,00».

        12. Изложить приложение № 10 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Южского городского поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» решения Совета Южского городского поселения от 18.12.2019 № 69 «О бюджете Южского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» в новой редакции (Приложение № 8).

        13. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Южского городского поселения».
        14. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Южского городского поселения

Южского муниципального района                                                А.А. Баранов